
��Á�������� �����	
�� �������
�� 	
���� �� ��� �	 ��	���

�� ���


 � 
�
� ��� � ���	� 


�����	����
�� � � �� ����� �� ����

Secretaria de Estado das Cidades
SECRETARIA DE ESTADO DAS CIDADES

EXTRATO DE TERMO

INSTRUMENTO: Termo de Cooperação Técnica nº 073/2022.
PA R T E S: Secretaria de Estado das Cidades e a Prefeitura Municipal
de Paty do Alferes.
O B J E TO : CONSTRUÇÃO DE 02 (DOIS) GALPÕES INDUSTRIAIS DE
ESTRUTURA EM CONCRETO, COBERTURA METÁLICA, CARACTE-
RÍSTICAS SUSTENTÁVEIS COM A ELABORAÇÃO DO PROJETO
EXECUTIVO, SITUADO NO BAIRRO AVELAR, NO MUNICÍPIO DE
PATY DO ALFERES - RJ, através do Programa Estado Presente.
DATA DA ASSINATURA: 19 de maio de 2022.
PRAZO: 12 (doze) meses a contar da data da assinatura.
F U N D A M E N TO : Decreto nº 47.831/2021 - Resolução SE-
CID/GAB/71/2021 - Lei nº 8.666/1993 e alterações.
PROCESSO Nº SEI-330018/000076/2022.

Id: 2406318

SECRETARIA DE ESTADO DAS CIDADES

EXTRATO DE TERMO

INSTRUMENTO: Termo de Cooperação Técnica nº 087/2022.
PA R T E S: Secretaria de Estado das Cidades e a Prefeitura Municipal
de Tanguá.
O B J E TO : CONTRATAÇÃO DE ELABORAÇÃO DE PROJETO EXE-
CUTIVO E EXECUÇÃO DE OBRAS DE PAVIMENTAÇÃO E DRENA-
GEM PLUVIAL DE LOGRADOUROS PÚBLICOS, NO BAIRRO DU-
QUES - TANGUA - RJ, através do Programa Estado Presente.
DATA DA ASSINATURA: 07 de junho de 2022.
PRAZO: 360 (trezentos e sessenta dias corridos) meses a contar da
data da assinatura.
F U N D A M E N TO : Decreto 47.831/2021 - Resolução SE-
CID/GAB/71/2021 - Lei 8.666/1993 e alterações.
PROCESSO Nº SEI-330018/000261/2022.

Id: 2406346

SECRETARIA DE ESTADO DAS CIDADES

EXTRATO DE TERMO

INSTRUMENTO: Termo de Cooperação Técnica nº 060/2022.
PA R T E S: Secretaria de Estado das Cidades e a Prefeitura Municipal
de Duque de Caxias.
O B J E TO : CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA
SERVIÇO DE CANALIZAÇÃO DOS CANAIS REAL ESTRELA E MI-
CHELE CARRARA, COM ELABORAÇÃO DE PROJETO EXECUTIVO
NO MUNICÍPIO DE DUQUE DE CAXIAS - RJ, através do Programa
Estado Presente.
DATA DA ASSINATURA: 13 de junho de 2022.
PRAZO: 240 (duzentos e quarenta) dias corridos a contar da data da
assinatura.
F U N D A M E N TO : Decreto nº 47.831/2021 - Resolução SE-
CID/GAB/71/2021 - Lei nº 8.666/1993 e alterações.
PROCESSO Nº SEI-330018/000549/2022.

Id: 2406316

SECRETARIA DE ESTADO DAS CIDADES

EXTRATO DE TERMO

INSTRUMENTO: Termo de Cooperação Técnica nº 049/2022.
PA R T E S: Secretaria de Estado das Cidades e a Prefeitura Municipal
de Cambuci.
O B J E TO : CONTRATAÇÃO DA EXECUÇÃO DE OBRAS DE IN-
FRAESTRUTURA URBANA, CONTEMPLANDO DRENAGEM DE
ÁGUAS PLUVIAIS, PAVIMENTAÇÃO E ESTRUTURAÇÃO DE LO-
GRADOUROS PÚBLICOS, NO MUNICÍPIO DE CAMBUCI - RJ, atra-
vés do Programa Estado Presente.
DATA DA ASSINATURA: 10 de junho de 2022.
PRAZO: 360 (trezentos e sessenta) dias corridos a contar da data da
assinatura.
F U N D A M E N TO : Decreto nº 47.554/2021 - Resolução SE-
CID/GAB/45/2021 - Lei nº 8.666/1993 e alterações.
PROCESSO Nº SEI-330018/000678/2021.

Id: 2406314

SECRETARIA DE ESTADO DAS CIDADES
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AV I S O

A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO DA SECRETARIA DE
ESTADO DAS CIDADES, NO uso de suas atribuições legais, tendo
em vista o que consta do Processo SEI-330018/0001070/2021, refe-
rente a CONCORRÊNCIA Nº 18/22, cujo objeto trata de “PAV I M E N -
TAÇÃO, MICRODRENAGEM E IMPLANTAÇÃO DE REDE DE ÁGUA
E ESGOTO SANITÁRIO, COM ELABORAÇÃO DE PROJETO EXE-
CUTIVO, NA LOCALIDADE DE SANTA CLARA, no Município de São
Francisco de Itabapoana - RJ”, vem divulgar o resultado do julgamen-
to das propostas, no qual se concluiu que nenhuma licitante atendeu
à integralidade do disposto no edital.
Maiores informações podem ser encontradas no documento SEI
(35664088).

Id: 2406291

SECRETARIA DE ESTADO DAS CIDADES
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AV I S O
A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO DA SECRETARIA DE
ESTADO DAS CIDADES, no uso de suas atribuições legais, tendo
em vista o que consta do Processo nº SEI-330018/001042/2021, AV I -
SA aos interessados que dará continuidade ao certame referente a
CONCORRÊNCIA Nº 034/22, referente a CONSTRUÇÃO DO COM-
PLEXO URBANÍSTICO, COM ELABORAÇÃO DO PROJETO EXECU-
TIVO, NO MUNICÍPIO DE CARDOSO MOREIRA - RJ, com a aber-
tura das propostas no dia 11 de julho de 2022, às 11 horas, na sala
Multimídia, localizada na Av. Presidente Vargas nº 1100, 6° andar,
Centro.

Id: 2406337

ADMINISTRAÇÃO VINCULADA

SECRETARIA DE ESTADO DAS CIDADES
FUNDAÇÃO DEPARTAMENTO DE ESTRADAS DE RODAGEM

EXTRATO DE INSTRUMENTO CONTRATUAL

I N S T R U M E N TO : Contrato nº 070/2022.
A S S I N AT U R A : em 30 de junho de 2022.
PA R T E S : DER-RJ e a empresa DEZOITO DEZOITO SERVIÇOS E
LOCAÇÕES LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 07.698.498/0001-57.
O B J E TO : “EXECUÇÃO DE OBRAS EMERGENCIAIS PARA RECUPE-
RAÇÃO DAS ENCOSTAS NA MARGEM DA RJ 160, KM 4, QUE LI-
GA OS MUNICÍPIOS DE CORDEIRO E CANTAGALO”.
PRAZO: 180 (cento e oitenta) dias corridos contados a partir da Or-
dem de Início.
VA L O R : R$ 13.023.513,96 (treze milhões, vinte e três mil quinhentos
e treze reais e noventa e seis centavos).
F U N D A M E N TO : Lei Federal nº 8.666/1993.
PROCESSO Nº SEI-330024/000065/2022.

Id: 2406327

SECRETARIA DE ESTADO DAS CIDADES
FUNDAÇÃO DEPARTAMENTO DE ESTRADAS DE RODAGEM

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

I N S T R U M E N TO : Termo Aditivo (II) de Retificação e Ratificação ao
Contrato nº 20/2022 de 02/03/2022.
VA L O R : R$ 6.724.162,37 (seis milhões, setecentos e vinte e quatro
mil cento e sessenta e dois reais e trinta e sete centavos).

A S S I N AT U R A : em 27 de junho de 2022.
PA RTES: DER-RJ e a empresa PROBITEC BETUMINOSOS E TEC-
NOLOGIA DE APLICAÇÃO LTDA.
O B J E TO : Aquisição de 5.000 toneladas de CAP 50/70 para Região
Metropolitana, visando atender as necessidades asfaltica dos contra-
tos de conservas internos da Fundação e Convênios firmados com
entes Municipais do Estado do Rio de Janeiro - Lote 2.
FUNDAMENTO: Lei Federal nº 8.666/1993.
PROCESSO Nº SEI-330027/002658/2021.

Id: 2406328

SECRETARIA DE ESTADO DAS CIDADES
FUNDAÇÃO DEPARTAMENTO DE ESTRADAS DE RODAGEM

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

I N S T R U M E N TO : Termo Aditivo (V) de Retificação e Ratificação ao
Contrato nº 008/2016 de 26/10/2021.
VA L O R : R$ 6.097.849,76 (seis milhões, noventa e sete mil oitocentos
e quarenta e nove reais e setenta e seis centavos).
A S S I N AT U R A : em 29 de junho de 2022.
PA RTES: DER-RJ e a empresa UNIÃO NORTE FLUMINENSE ENGE-
NHARIA E COMERCIO LTDA.
O B J E TO : OBRAS DE PAVIMENTAÇÃO, DRENAGEM E URBANIZA-
ÇÃO DA AVENIDA BEIRA LINHA, LIGAÇÃO RODOVIÁRIA ENTRE
OS MUNICÍPIOS DE QUEIMADOS E JAPERI.
FUNDAMENTO: Lei Federal nº 8.666/1993.
PROCESSO Nº SEI-330026/000109/2022.

Id: 2406329

Gabinete de Segurança Institucional do Governo
GABINETE DE SEGURANÇA INSTITUCIONAL DO GOVERNO

AV I S O

A COMISSÃO DE PREGÃO ELETRÔNICO DO GABINETE DE SE-
GURANÇA INSTITUCIONAL DO GOVERNO, designada por meio da
Resolução n.º 84, de 19 de maio de 2022, torna público a realização
do PE SRP GSI N.º 004/2022.
MODALIDADE: Pregão Eletrônico SRP GSI - N.º 004/2022
TIPO DE LICITAÇÃO: MENOR PREÇO GLOBAL POR LOTE.
DATA DE INÍCIO DE ACOLHIMENTO DAS PROPOSTAS: 08/07/2022
às 10h
DATA LIMITE PARA ACOLHIMENTO DAS PROPOSTAS: 22/07/2022
às 09h30
DATA DE ABERTURA DAS PROPOSTAS: 22/07/2022 às 09h31
DATA E HORA DO PREGÃO: 22/07/2022 às 10h
P O R TA L : www.compras.rj.gov.br
O B J E TO : Registro de preços para a aquisição de Aeronaves Remo-
tamente Pilotadas - ARP (drones) e acessórios, conforme as especi-
ficações contidas no Termo de Referência - Anexo I do Edital.
VALOR TOTAL ESTIMADO DOS LOTES: R$ 95.305.074,57 (noventa
e cinco milhões trezentos e cinco mil setenta e quatro reais e cin-
quenta e sete centavos).
PROCESSO N° SEI-390001/000032/2021.

O edital se encontra disponível no endereço eletrônico www.com-
pras.rj.gov.br e no portal do Gabinete de Segurança Institucional, na
página https://secretarias.rj.gov.br/secretaria/PaginaDetalhe.aspx?id_pa-
gina=5713, podendo, alternativamente, ser obtido mediante a apresen-
tação de uma mídia gravável, na Coordenação de Licitações e Con-
tratos do DGAF/GSI, Rua Pinheiro Machado, s/nº - Palácio Guanaba-
ra, Laranjeiras, Rio de Janeiro/RJ - CEP 22.231-901, telefone: (21)
2334-3314, no horário das 10 às 16h.

Id: 2406088

Procuradoria Geral do Estado
PROCURADORIA GERAL DO ESTADO

EXTRATO DE TERMO

I N S T R U M E N TO : Termo de Cessão de Uso de Bens Móveis.
CEDENTE: Assembleia Legislativa do Estado do Rio de Janei-
ro/ALERJ.
CESSIONÁRIA: Procuradoria Geral do Estado do Rio de Janei-
ro/PGE-RJ.
O B J E TO : Cessão de uso de bens móveis, relacionados no Anexo I
do Termo de Cessão de Uso, pertencentes à ALERJ, com transferên-
cia em caráter temporário, de modo a que passem a ser expostos no
Centro Cultural da PGE-RJ - Convento do Carmo.
F U N D A M E N TA Ç Ã O : Lei Estadual nº 287/79, em especial ao art. 167,
alínea “b”, primeira parte, e Decreto Estadual nº 46.223/2018.
DATA DA ASSINATURA: 29 de junho de 2022.
A U TO R I Z A Ç Ã O : Processo nº SEI-140001/027647/2022.

Id: 2406128

PROCURADORIA-GERAL DO ESTADO

E D I TA L

2º CONCURSO PÚBLICO PARA O PROVIMENTO DE VAGAS E A
FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA EM CARGOS DE NÍ-

VEL SUPERIOR E DE NÍVEL MÉDIO

O PROCURADOR-GERAL DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO, con-
siderando a retificação promovida por meio do Edital nº 8 - PGE/RJ,
de 3 de junho de 2022, torna pública a convocação complementar pa-
ra o envio dos documentos para o desempate de notas, referente ao
2º concurso público para o provimento de vagas e a formação de ca-
dastro de reserva em cargos de nível superior (Analista Processual,
Analista Contábil e Analista de Sistema e Métodos) e de nível médio
(Técnico Processual) da Procuradoria-Geral do Estado do Rio de Ja-
neiro (PGE/RJ). Processo nº SEI-140001/018508/2022.

1 DA CONVOCAÇÃO PARA O ENVIO DA DOCUMENTAÇÃO REFE-
RENTE AO DESEMPATE DE NOTAS
1.1 Convocação para o desempate de notas, na seguinte ordem: car-
go, número de inscrição e nome do candidato em ordem alfabética.

1.1.1 CARGO 1: ANALISTA CONTÁBIL
10002338, Philipe Moreira Monnerat / 10005192, Uziel Rodrigues da
Silva.

1.1.2 CARGO 3: ANALISTA PROCESSUAL
10016058, Alessandra Antunes de Almeida Salles / 10015568, Ales-
sandro Nunes da Silva / 10000679, Alexandre Figueiredo de Souza /
10017633, Alexanier Uillian Costa Menegussi Filho / 10009244, Alex-
sandra Palhares Dias / 10007195, Aline da Costa Moraes / 10008333,
Aline Liborio de Castro / 10012833, Amanda Franca Silva Pimentel /
10005314, Amanda Gomes de Oliveira / 10004129, Amanda Lama-
chao Cardoso / 10008295, Amanda Verbicaro Moreira / 10002666,
Ana Carolina Mendes de Araujo / 10008718, Ana Carolina Valverde
Freixo / 10000326, Barbara da Conceicao Borges Soares / 10011594,
Beatriz Dias de Almeida / 10015963, Bianca Cardoso Martins /
10012230, Bianca da Silva Pepe / 10001380, Brenda Lourenco de
Souza / 10012940, Bruna Pachu Godinho / 10015376, Bruno Rios
Paula de Salles / 10010423, Caio Viana Bichara / 10001837, Carlos
Araujo / 10010274, Carlos Miguel Muralha Lima / 10006811, Carolina
Lisboa de Sa Lino / 10007945, Carolina Salgado de Souza /
10012084, Catarina Rocha Brasil / 10015596, Catharina Goncalves de
Souza / 10000006, Cheyenne Moore Macedo / 10010630, Cristiane
Bezerra Periard / 10011764, Daniele Pereira Nunes / 10007702, David
Luiz de Almeida / 10016584, Denise Simone Siqueira Silva /
10003718, Derick do Nascimento Ferreira / 10014826, Dora da Silva
Vieira / 10009713, Edmilson da Silva / 10002224, Eduardo Pires Ro-
drigues / 10013225, Elis de Oliveira Pinheiro de Araujo / 10000061,
Estela de Oliveira Miranda / 10000176, Evelyn Cristina Souza da Silva

/ 10000020, Fabiana Brandao Cortes Carneiro Dias / 10002155, Felipe
Silva da Conceicao / 10006117, Gabriel Gomes Abath / 10003743,
Gabriel Mendes Leal / 10015310, Gabriel Siqueira Benelli / 10015938,
Gabriela Carneiro de Albuquerque Basto Lima / 10008105, Gabriella
Cardoso Braga / 10009956, Geilza Telis / 10003822, Geraldo Santos
da Costa Junior / 10003688, Glauco Mendes Maciel / 10004973, Hel-
ga Nanci Tainha / 10009683, Iago Panait / 10002175, Ian Victor Mo-
reira Tadeu de Soares / 10001228, Ingrid Chipitelli Fernandes /
10017567, Isabela Montalvao Valle da Silva / 10001509, Isaias Marcio
Gomes Joviano / 10009819, Jacqueline de Brito / 10011396, Jeison
Martins Costa / 10003123, Jessica de Freitas Ribeiro / 10009566,
Joao Pedro Ligabo da Silva / 10017543, Joao Pedro Torquato Mar-
ques / 10011172, Jocelia Neres dos Santos / 10010839, Jose Lucas
Cerqueira de Almeida / 10006070, Kaio Brandao Lopes Lins /
10004723, Kevelym Secundino dos Reis / 10010070, Lais Cristina Ri-
beiro de Oliveira / 10007371, Larissa Loures Toledo / 10014887, Leo-
nardo Vinicius Berto Franca / 10001980, Leticia Mello da Silva /
10002920, Levy Henrique Junior / 10016427, Lidia de Sant Anna Bas-
tos / 10005034, Lidiane Pontes Machado / 10008183, Lorena de Mello
Ferraz Rocha Domingues / 10013757, Lorena dos Santos Teixeira /
10007445, Lucas Novaes Loureiro / 10000763, Luciana Claudino de
Oliveira / 10000221, Luciano Oliveira de Carvalho / 10002059, Luciano
Silva de Sousa / 10003945, Luiz Claudio Lacerda Sodre / 10010097,
Luiz Eduardo Albuquerque Chagas / 10000009, Luiza de Miranda Bor-
ba / 10010614, Luiza Moraes Gomez / 10015815, Luiza Santos Rocha
de Araujo Padilha / 10014903, Marcella de Figueiredo Machado /
10013914, Marcelli de Carvalho Maciel / 10015304, Marcelo Gustavo
Rocha Moreira Franco / 10012419, Marcia Bispo dos Santos /
10007286, Marcio Andrade Vieira / 10012970, Marcio Antonio da Silva
/ 10016109, Marco Antonio Champion Coelho / 10007488, Marcos Or-
lando Cardoso Massena Filho / 10013800, Maria Eduarda Misquey
Araujo Festas / 10014904, Mariana da Costa Francisco / 10004462,
Marina Costa Torres / 10002436, Mateus Ferreira de Oliveira Brizon /
10013617, Matheus Carvalho Dias / 10001034, Matheus dos Santos
Caetano / 10002462, Matheus Farinhas de Oliveira / 10017782, Ma-
theus Marinho de Melo Guedes de Oliveira / 10009131, Michel Vini-
cius Maresca Rojas / 10007120, Moema Jayme de Sa Basilio de Oli-
veira Esteves / 10002845, Nathalia Maia Terra de Faria / 10013664,
Nathan Baptista Carvalho Ciqueira / 10004515, Nayara Rios Andrade
de Oliveira / 10014930, Nelson Prudente Lourenco / 10000671, Noelle
Ferreira Nuss Inacio / 10013383, Pamella Vitoria Rodrigues Terra /
10010572, Patrick Cesar Araujo Nunes / 10013807, Priscila Karrer Fi-
gueiredo da Silva / 10006180, Rafael Barros de Souza / 10006966,
Rafael Carvalho Ferreira / 10005434, Raquel Botelho Amorim Salgado
/ 10001934, Raquel dos Santos da Silva / 10006636, Rebeca Pereira
de Mello Vanderlei / 10006780, Renata Paiva da Silva / 10000039,
Rhalf Magalhaes Braga / 10007836, Ruan de Souza Crespo /
10008615, Selma Lidia Carvalho / 10006726, Sharon Silva Finelon /
10009445, Sidnei Frias Duizit / 10014499, Sinara Ranielle Rodrigues
Filomeno / 10000021, Taina Peixoto dos Anjos / 10014913, Thais Nu-
nes Palhares / 10001435, Thamires dos Prazeres Fonseca Rodrigues
/ 10009949, Thays Costa / 10001494, Thiago de Abreu Lopes /
10012431, Tiago Goncalves Castro de Queiroz / 10006749, Vitor Al-
ves Barreto / 10008080, Vitor de Miranda Padua / 10005138, Vitor Li-
ma Souto / 10007686, Vivaldino Moura Lichoti Neto / 10002442, Vi-
viane Guimaraes Ruiz / 10012654, Wagner Pereira Duarte /
10005962, Wandersen de Souza Landulpho / 10001622, William Arau-
jo da Silva / 10009884, Yasmin Marvila de Abreu / 10005407, Yuliko
Cristina Fukushima de Lima / 10000850, Yuri Passos Silva.

1.1.3 CARGO 4: TÉCNICO PROCESSUAL
10000718, Adonai Ricardo Kleinhans / 10011655, Agata Duarte San-
tana Franca / 10001751, Alan Lima Neves Salgado da Silva /
10009807, Alessandra da Gloria Pereira / 10012976, Alessandra Ma-
chado Ferreira / 10002266, Alex Sandro Alves Miranda / 10016787,
Alexsandra Palhares Dias / 10012524, Alice Regina Cruz de Souza /
10008116, Aline Ladeira Krupp / 10002648, Aline Ribeiro de Brito /
10008210, Amanda Matias de Sousa Pereira / 10008980, Ana Caro-
lina de Freitas Tavares / 10001634, Ana Carolina Mariano dos Santos
/ 10005246, Ana Caroline Barros da Silva / 10015772, Ana Caroline
Nogueira Doliveira / 10013968, Ana Catharina Moreira Zahner /
10004249, Ana Lucia da Silva Manhaes / 10004506, Ana Paula Al-
buquerque de Omena Alves / 10004410, Ana Storni / 10015206, An-
derson da Silva Santos / 10001084, Andre Luis de Oliveira Augusto /
10008175, Andre Manso de Carvalho Silva / 10002546, Andre Vinicius
da Silva Pecanha / 10012310, Andrea de Oliveira Jales / 10000440,
Andrei Oliveira Silveira da Silva / 10005816, Angela Lourenco da Cos-
ta / 10002527, Anna Carolina Domingos Machado / 10005427, Ariel
Anchesqui / 10010392, Barbara Cristiane Silva de Lima / 10006009,
Bastira Silva Cavalcante / 10002714, Beatriz Terra Moura Marins /
10000404, Bernardo Amaral de Almeida Marcondes / 10014463, Ber-
nardo Honigbaum / 10015585, Bianca Gomes Fontenelle / 10000108,
Bianca Rossati Ferreira Migon / 10009643, Bruna da Silva Azeredo /
10010477, Bruna de Meyrelles Borges / 10006555, Bruna de Oliveira
Rodrigues / 10014742, Bruna Ferreira Fitipaldi / 10013301, Bruna
Rocco Bandeira de Menezes / 10012458, Bruno Azeredo Silva /
10006652, Bruno Guilherme de Figueiredo / 10015384, Bruno Rios
Paula de Salles / 10010424, Caio Viana Bichara / 10012927, Camila
Maria Maciel da Silva Miguel / 10014209, Camila Miranda Jesus Ten-
reiro / 10005240, Carline Correia da Ponte / 10016965, Carlos Eduar-
do Teixeira Lucas / 10013088, Carlos Magno da Silva Junior /
10008701, Carolina Rocha Vieira Lapa / 10013837, Caroline Camargo
Barbosa / 10011376, Caroline Cristina Menezes de Matos / 10008917,
Catarina Ferreira Marrao / 10009808, Catia Cecilia Souza da Cruz de
Almeida / 10013929, Celimar Adao Moreira / 10000015, Cheyenne
Moore Macedo / 10009324, Cintia Lourenco Alves Carvalho /
10002525, Claudia de Araujo Raimundo / 10011259, Claudia Marcia
Santana Vaz / 10003181, Claudio Rodrigues Gaspary / 10010632,
Cristiane Bezerra Periard / 10014008, Cristiano Graciliano Sales Au-
gusto / 10005115, Cristiano Vieira Paes / 10002828, Daniel Barbosa
Figueiredo / 10000141, Daniel Barretto Prata / 10001495, Daniel Bru-
no Costa Silva / 10000050, Daniel Gomes Vilarinho / 10014632, Da-
nilo Ferreira Taveira de Carvalho Oliveira / 10015984, Danyella Ray-
chtock / 10005702, Davi Araujo Alves / 10013699, Diego da Concei-
cao Meireles / 10002100, Dilma Martins Hora / 10014557, Domingas
Fernanda Barbosa dos Santos / 10007060, Eduarda Soares Brandao
Montenegro / 10017284, Elaine Rodrigues da Silva / 10002685, Elena
Camelo Nunes / 10007753, Eliane Ferreira Silva / 10000835, Eliane
Souza da Costa / 10015993, Eline Barros de Jesus / 10005866, Ema-
nuelle de Oliveira Virla e Silva / 10014433, Emanuelle Ribeiro Martins
/ 10013948, Emerson Sobral Vicente da Silva / 10008782, Erica
Amanda Dantas da Silva / 10007618, Erik Ribeiro Pessanha /
10011366, Erika Hipolito da Costa / 10009539, Erika Regina de Oli-
veira Pinheiro / 10010835, Estevao Ricardo de Souza e Souza /
10012509, Fabiana Arcanjo Pereira / 10005432, Fabiane Mendes Af-
fonso Pereira / 10001679, Felipe dos Santos Lima / 10004197, Felipe
Gomes da Silva / 10011644, Fernanda Bispo dos Santos Duarte /
10011260, Fernanda Dias de Sant Anna Lefiot / 10010277, Fernanda
Oliveira de Santana / 10014623, Fernando da Silva Ferreira /
10017764, Francianne de Assis Galvao Diniz / 10014634, Gabriel Car-
neiro Couto Martins / 10002840, Gabriel Nascimento Moraes /
10005533, Gabriel Thomaz / 10015939, Gabriela Carneiro de Albu-
querque Basto Lima / 10009970, Gabriela do Amaral Rezende /
10012038, Geane do Nascimento Oliveira / 10011713, Geiza de Sou-
za Medeiros / 10002002, George Atila Moreira / 10000740, Gideon
Wagner Santos Avellar / 10001224, Gilcimar de Vasconcelos Moura /
10007468, Giotto Andrade Braz / 10004311, Gisele Andrade de Almei-
da / 10006107, Guilherme Macedo Vargas / 10009581, Gustavo da
Silva Holanda Leitao / 10012764, Hananias Taumaturgo Bonifacio
Castro / 10000018, Helen Britto Barbosa / 10011312, Henrique Pinhei-
ro Costa da Silva / 10013530, Heron Carneiro Morais Cavalcanti /
10005353, Hugo Pereira Carvalho / 10000707, Iago Silva Labruna Mo-
reira / 10008534, Isaac Bernardo de Mello / 10004267, Isabel Cristina
da Silva Santos / 10002642, Isabel Figueira de Mello Hallier /
10001412, Isadora Santana dos Santos / 10007388, Itamar Andrade
Ferreira / 10015809, Jacqueline Sousa Paulino / 10005524, Jaqueline
Jacinto Bomfim de Almeida Silva / 10000992, Jean Carlos de Souza
Silva / 10000808, Jenifer Mello Baptista / 10008609, Jiovani de Souza

SECID
Realce


		2022-07-08T01:41:29-0300
	Niterói, RJ
	Autenticação do D.O.




